
UCHWAŁA NR 113/2025 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153) oraz art. 223 § 1 i art. 244 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2025 r., poz. 769) Rada Gminy Przemęt uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przemęt uwzględnia 
się wniosek z dnia 29 lipca 2025 roku. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przemęt, który zawiadomi 
wnioskodawców o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

   

Id: B87AA551-5F76-4D8E-86DA-F6A70F26D0D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 113/2025 

Rady Gminy Przemęt 

z dnia 24 września 2025 r. 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 113/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 24 września 2025 r. w sprawie 
rozpatrzenia wniosku.  

Pismem z dnia 29 lipca 2025 roku ( data wpływu 1 sierpnia 2025 roku) do Rady Gminy Przemęt 
wpłynął wniosek Mieszkańców ul. Piaskowej w Solcu (dalej Wnioskodawcy) w sprawie budowy 
utwardzonej drogi gminnej przy ulicy Piaskowej w miejscowości Solec. Wnioskodawcy wnioskują: 
o pilne przyspieszenie prac projektowych i wytyczenie drogi w terenie zgodnie z jej funkcją publiczną, 
o zabezpieczenie w budżecie gminy środków na realizację budowy drogi w 2026 roku oraz 
o zaangażowanie Gminy w uregulowanie stanu prawnego działek niezbędnych do prowadzenia 
inwestycji w tym rozmowy z Nadleśnictwem i właścicielami działek prywatnych. 

Przewodniczący Rady Gminy Przemęt przekazał wniosek (OR.1510.6.2025) pismem z dnia 
11 sierpnia 2025 roku  do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przemęt celem wydania 
opinii. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przemęt zapoznała się i analizowała wniosek na 
posiedzeniu Komisji w dniu 21 sierpnia 2025 roku i 4 września 2025 roku. 

Pismem z dnia 25 sierpnia 2025 roku zawiadomiono wnioskodawcę o terminie załatwienia wniosku 
do 30 września 2025 roku. 

Na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Przemęt w dniu 26 sierpnia 2025 roku 
Radni Rady Gminy Przemęt zostali poinformowani, iż wpłynął przedmiotowy wniosek i zostali 
zapoznani z jej treścią. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przemęt pismem z dnia 21 sierpnia 2025 roku 
zwróciła się do Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt, aby zwrócić się do Wójta Gminy Przemęt 
o ustosunkowanie do przedmiotowego wniosku. 

Przewodniczący Rady Gminy Przemęt pismem z dnia 25 sierpnia 2025 roku przekazał pismo do 
Wójta Gminy Przemęt celem ustosunkowania się do wniosku. Ustosunkowanie Wójta Gminy Przemęt 
do wniosku wpłynęło do Przewodniczącego Rady Gminy pismem z dnia 28 sierpnia 2025 roku. 
Przewodniczący Rady Gminy Przemęt pismem z dnia 29 sierpnia 2025 roku przekazał ww. pismo do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wójt Gminy Przemęt w swoim ustosunkowaniu do wniosku wskazał, że wykonanie projektu drogi 
zostało zlecone firmie MasProjekt Konrad Salomon. Wykonawca przedłożył dokumentację projektową 
do odbioru, jednak zawierała ona braki formalne w związku z czym wykonawca został pisemnie 
wezwany do ich uzupełnienia. Do dnia dzisiejszego dokumentacja nie została jeszcze uzupełniona 
przez wykonawcę. W chwili obecnej nie ma zaplanowanych środków na budowę. 

Jednocześnie zapraszamy do udziału w zebraniach wiejskich celem wskazania wykonania 
potrzebnych zadań jako priorytetowych inwestycji w kolejnych latach. 

Natomiast kwestia regulacji granic działki została wyjaśniona pismem Starosty Wolsztyńskiego 
znak GK.660.3.2025 z dnia 25 marca 2025 roku z którego wynika, że obecny przebieg granic 
pomiędzy działką nr 38 z działką 39 (obecnie 39/3) oraz działką 541 został ustalony w wyniku pracy 
geodezyjnej. Przebieg ten został zaakceptowany przez właścicieli nieruchomości. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła uwzględnić przedmiotowy 
wniosek z jednoczesną uwagą, że jeżeli zadanie w kolejnych latach będzie wskazane do realizacji, 
Rada Gminy Przemęt rozważy zaplanowanie środków finansowych w budżecie gminy w kolejnych 
latach na budowę wskazanej drogi. 

Rada Gminy Przemęt po zapoznaniu się z opinią  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Przemęt postanowiła uwzględnić wniosek z powyższą uwagą. 

Zgodnie z art. 246 kpa wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy 
prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 niniejszego działu. Wnioskodawcy służy 

Id: B87AA551-5F76-4D8E-86DA-F6A70F26D0D3. Podpisany Strona 1



prawo wniesienia skargi w przypadku niezałatwienia wniosku w terminie określonym w art. 244 albo 
wskazanym w zawiadomieniu (art. 245). 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: B87AA551-5F76-4D8E-86DA-F6A70F26D0D3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 113/2025 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



